令和 5 年 9 月 8 日

各位

                   社会福祉法人明星福祉会

                   アンジュこども園

                   園長 廣松 裕太

日頃よりこども園の活動にご理解ご協力賜り、ありがとうございます。

最近、「深坂保育園」と名前を騙り、あたかも関係者を装い、各家庭に戸別

訪問し、勧誘・家に上がろうとするなどの事象が発生しております。

当園、当法人関係者が戸別に訪問し、何かを勧誘する等は一切ありません。

上記事象に関して、当園および当法人は一切関係ありませんので、くれぐれも

ご注意ください。